[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

01.04.2013

№ 533
О внесении изменений в постановление главы района от 02.02.2009 № 98 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район»
В связи со структурными изменениями, в целях приведения нормативных актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 02.02.2009 № 98 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (далее Порядок):
1.1. Пункт 1.6. изложить в следующей редакции:
«1.6. Сведения, внесенные в Реестр, являются конфиденциальной информацией. Их обработка, передача, распространение и хранение осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации и постановлением главы района от 09.06.2012  № 886 «Об утверждении Положения об обработке персональных данных в администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район»;
1.2. В пункте 2.2. слова «организационный отдел администрации района (далее - организационный отдел)» заменить словами «отдел организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства администрации района (далее – отдел ОКРКД)»;
1.3. В пунктах 2.11, 2.12 слова «организационный отдел» в соответствующем падеже заменить словами «отдел ОКРКД»;
1.4. Абзац второй пункта 2.14. изложить в следующей редакции:

«Передача сведений из Реестра третьей стороне осуществляется по письменному разрешению главы района, либо иного должностного лица, уполномоченного правовым актом главы района, с соблюдением требований по защите информации, содержащей персональные данные, установленных законодательством Российской Федерации и постановлением главы района от 09.06.2012 № 886 «Об утверждении Положения об обработке персональных данных в администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район»;
1.5. Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции (приложение);
1.6. В приложении 4 к Порядку слова «Заведующий организационным отделом» заменить словами «Заведующий отделом организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению главы района

от 01.04.2013 № 533
УТВЕРЖДАЮ

_________________________

Глава района
_________________________

(подпись, расшифровка)

РЕЕСТР

муниципальных служащих администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Дата

рождения
	Уровень

образования
	Группа
должностей
	Замещаемая
должность
	Дата и основание назначения на должность
	Классный чин и дата присвоения
	Стаж муниципальной службы
	Государственные и ведомственные награды, почетные звания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Заведующий отделом организационно-контрольной работы,

кадров и делопроизводства                                                                _________________  _________________
                                                            (личная подпись)
           (расшифровка подписи)